

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: CONTRATO 008

Contratante: Câmara Municipal de Santa Maria Madalena-RJ

Contratada: POSTO DE GASOLINA SERRA MAR DE MADALENA LTDA

Objeto: Fornecimento de óleo sintético 5w30 para atender os veículos pertencentes a frota da Câmara Municipal, Conforme Processo Administrativo nº

)11/23.

Valor Global: R\$ 1.480,00 (hum mil quatrocentos e oitenta reais)

Fundamento: Lei 8666/93.

Vigência: Contrato passa a viger na data de sua assinatura

Data de Assinatura: 20 de abril de 2023.

Assinam: Pela Câmara Municipal de Santa Maria Madalena: José Antônio da Silva Brandão – Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria Madalena. Pelo

MARCOS ANTÔNIO MELEGARIO TUPPAN POSTO DE GASOLINA SERRA MAR DE MADALENA LTDA

Santa Maria Madalena, 28 de Abril de 2023.

José Antônio da Silva Brandão Vereador - Presidente